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YUCHAI
6
193.8 Kw / 260 Hp
2200 r/min
1200/ 1400-1700
Nivel 3
520 L
--
Sincronizada
16 F + 16 R
3.24 - 32.22 Km/h
Mecánico
Discos húmedos
21 estrias - 540/1000 r/min
420/85R28
520/85R38 Duales
4
160 L/min
5740 * 2830 * 3340
3120 mm

Motor Marca
Motor cilindros
Motor potencia
Motor revoluciones
Máx. torque
Emisiones
Cap. tanque combustible
Embrague
Caja de cambio
Nº de marchas
Velocidades
Bloqueo del diferencial
Freno
Nº de estrias / Velocidad 
Ruedas delanteras
Ruedas traseras
Nº de salidas
Caudal bomba hid. de trabajo
Dimensiones
Distancia entre ejes

445 mm
8350 Kg
840 Kg
600 Kg

Distancia del suelo
Peso
Contrapeso delantero
Contrapeso trasero

Tractor

A 5740mm
3340mm
445mm
3120mm
8350kg
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